
Godina: XXVI Datum: 20. 09 0 7.. 2 1 Broj: 44

SADRŽAJ

- Natječaj za upis na edukaciju nogometnih trenera/ica UEFA PRO

- Odluka o listi kontrolora suđenja na utakmicama Prve i Druge HMNL
i HNK u malom nogometu u natj. god. 2017/18.

- Ispravak

- Registracije

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Ulica grada Vukovara 269 A, HR-10000 Zagreb

Uređuje: Ured HNS-a

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta

Telefon: +385 1 2361 555

Fax: +385 1 2441 500

IBAN: HR25 2340009-1100187844 (PBZ)



2



3



4



5



6

Izvršni odbor HNS-a je temeljem članka 43. i članka 44. st. 6. Statuta
dana 12. 09. 2017. godine donio

O D L U K U
O LISTI KONTROLORA SUĐENJA

za Prvu i Drugu HMNL-u, te Završnice HMNK-a
za natjecateljsku 2017./2018. god.

I Na listu Kontrolora suđenja za Prvu i Drugu HMNL-u te Završnice
HMNK-a za natjecateljsku 2017./2018. god. uvrštavaju se slijedeći:

Ime i prezime Grad

1. Milan BERGER Osijek
2. Ivica BLAŽEVIĆ Virovitica
3. Danijel JANOŠEVIĆ Zagreb
4. Ivan NOVAK Varaždin
5. Nikola PETIR Kašina
6. Darko ŠTIMAC Rijeka
7. Edi ŠUNJIĆ Split
8. Marinko ĆOSIĆ Varaždin

Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a.

Zagreb, 12. 09. 2017. Predsjednik
Broj: 17. Davor Šuker, v.r.



7

I S P R A V A K

U broju 42. Glasnika HNS objavljen je Kalendar natjecanja malog
nogometa za natjecateljsku godinu 2017/18.

Zbog pogrešno napisanih dana u tjednu za lipanj 2018. godine u
ovom broju objavljuje se ispravljeni Kalendar natjecanja.

U istom broj Glasnika objavljene su Propozicije natjecanja Prve HMNL
za natjecateljsku godinu 2017/18.

U članku 3. stavku 3. tehničkom greškom su pogrešno upisani datumi
završetka natjecanja.

Ispravan tekst članka 3. stavka 3. Propozicija natjecanja Prve HMNL
glasi:

„Natjecanje 1. HMNL za natjecateljsku godinu 2017/2018. počinje 06.
listopada 2017. (1. kolo), a završava 25. ili 27. svibnja, a najkasnije do 31.
svibnja 2018. godine, sukladno kalendaru natjecanja.“

U članku 3. stavku 4. pogrešno je kao termin pete utakmice napisan
petak, a ne ispravno četvrtak.

Ispravan tekst članka 3. stavka 4. Propozicija natjecanja Prve HMNL
glasi:

„Utakmice finala igraju se na sljedeći način: prva utakmica u petak,
druga utakmica u predstojeću nedjelju, treća utakmica u peta, četvrta
utakmica u predstojeću nedjelju, peta utakmica u četvrtak.“

Ispričavamo se pretplatnicima i čitateljima Glasnika HNS na
propustima.

Uredništvo



8



9

R E G I S T R A C I J E

ZAGREBAČKO PODRUČJE

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 12.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Batinić Petar
"Sloga-Gredelj" Zagreb jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 13.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Gavran
Stojanovski Ivano "HAŠK" Zagreb, Držaić
Ivan "Podsused" Zagreb, Jović Grgur
"Ponikve" Zagreb, Stjepanović Ivan
"Vrapče" Zagreb jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 14.09.2017)

Raskidi ugovora

NK "GNK DINAMO" ZAGREB i trener
Prelec Ivan Sporazumno raskinuli su
ugovor o profesionalnom treniranju broj i-
16/17-131 od 28.07.2017.

(Sjednica 15.09.2017)

NK "LOKOMOTIVA" ZAGREB: Miličić
Daniel Anthony (Western Sydney
Wanderers FC -), Čl. 36/13
Jurinčić Niko (Zagrebački mali Zagreb),
Osrečki Andro (GNK Dinamo Zagreb),
Tomašević Niko (GNK Dinamo Zagreb),
Čl. 37/8

NK "HAŠK" ZAGREB: Dukić Marko ,
Majstorović Matej , Bartoniček Jan , Dukić
Petar , Čl. 37/1

NK "RUDEŠ" ZAGREB: Fazli Samir (FC Wil
-), Čl. 37/4
Merdžan Luka (Špansko Zagreb), Čl. 37/8
Pavković Gabrijel , Grbavac Matija , Klarić
Ante , Lukunić Petar , Voloder Petar , Čl.
37/1

NK "MAKSIMIR" ZAGREB: Stojanović
Nikica Niki (Sesvete Sesvete), Kuš
Antonio (Trnje Zagreb), Čl. 37/8
Kovačićek Dominik (Concordia Zagreb),
Pavlović Mario (Špansko Zagreb), Čl. 36/1
Ivić Lovro , Pavoković Dominik , Anđić
Dino , Abramović Toma , Majer Grga ,
Juričić Petar , Svečnjak Roko , Paunović
Ivan , Rajić Jakov , Cimkić Josip , Bažinski
Noa , Drčelić Luka , Renić Marko , Čl. 37/1

NK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC"
ZAGREB: Dodlek Timotej (FK Utenos
Utenis -), Čl. 37/4

NK "KUSTOŠIJA" ZAGREB: Tolić Jakov
(ŠN Božo Broketa Dubrovnik), Tolić
Marko (ŠN Božo Broketa Dubrovnik),
Prpić Kristijan (Vrapče Zagreb), Čl. 37/8
Kaldesić Luka (Sloga-Gredelj Zagreb), Čl.
36/1

NK "ŠPANSKO" ZAGREB: Dropuljić Marko
(Kustošija Zagreb), Čl. 37/8
Obradović Leonardo , Tolj Ante , Lubenjak
Sebastian , Arambašić Petar , Krota
Lorenzo , Malenčić Vito , Filipović Luka ,
Marinčić Jakov , Čl. 37/1

NK "GNK DINAMO" ZAGREB: Čarapina
David (Brotnjo Čitluk), Čl. 36/13
Omazić David Ante (Maksimir Zagreb),
Mašić Fran (Dugo Selo Dugo Selo), Čl.
37/8

NK "LUČKO" LUČKO: Brčić Luka (Mladost
Buzin Zagreb), Čl. 37/8
Rizoski Mark (FK Makedonija GP 1932 AD
Skopje), Čl. 36/10
NK "SESVETE" SESVETE: Štrkalj David
(Sesvetski Kraljevec Sesvetski Kraljevec),
Benković Marko (HAŠK Zagreb), Salaj
Borna (Škola nogometa Maksimir
Zagreb), Čl. 37/8
Pervan Ivan (Kreševo Kreševo), Čl. 36/10
Bošković Lovro , Došen Luka , Čamber
Emanuel , Ćavar Mislav , Krznarić Ivan , Čl.
37/1

NK "DUBRAVA TIM KABEL" ZAGREB:
Klenovšak Bruno (Ravnice Zagreb),
Cavalieri Neto Anesio Antonio (Dugo Selo
Dugo Selo), Vojinović Marko (Maksimir
Zagreb), Čl. 37/8
Vranjković Ivan , Lukač David , Čl. 37/1

Registracija ugovora

NK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC"
ZAGREB i igrač Dodlek Timotej zaključili
ugovor o profesionalnom igranju do
31.12.2017.
NK "RUDEŠ" ZAGREB i igrač Fazli Samir
zaključili ugovor o profesionalnom igranju
do 15.06.2018.
NK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC"
ZAGREB i igrač Vujinović Dean zaključili
stipendijski ugovor do 15.06.2020.

Aneksi ugovora

NK "RUDEŠ" ZAGREB i igrač Havojić
Tomislav potpisali su aneks (1139/17)broj
ugovora 434/17 od 03.05.2017 (ugovor o
radu).

NK "RUDEŠ" ZAGREB i igrač Čondrić
Josip potpisali su aneks (1140/17)broj
ugovora 270/17 od 10.03.2017 (ugovor o
radu).
NK "RUDEŠ" ZAGREB i igrač Franić



10

Martin potpisali su aneks (1141/17)broj
ugovora 439/17 od 03.05.2017
(stipendijski ugovor).

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Pintar Mario
"Alumnus futsalFER" Zagreb, Hranj Josip
"Špansko" Zagreb jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 18.09.2017)

ŽNK "AGRAM" ZAGREB:
trener Milković Ivica (Seniori)

NK "LUČKO" LUČKO: Nikolić-Malora
Lucijan (Ponikve Zagreb), Čl. 37/8

Registracija ugovora

ŽNK "AGRAM" ZAGREB i trener Milković
Ivica zaključili ugovor o treniranju do
30.06.2018.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Obradović
Hećimović Fran Indi "Bubamara" Zagreb,
Šebek Alen "Trnje" Zagreb jer odlaze na
područje drugog saveza, Gomez
Menendez Miguel "Uspinjača" Zagreb jer
odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 19.09.2017)

NK "GNK DINAMO" ZAGREB:
trener Poldrugač Dalibor (Kadeti 2),
trener Mioković Andrej (Kadeti), trener
Ćorić Marijo (Pioniri - pomoćni)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Smolčić Kristijan
"Zagreb" Zagreb jer odlaze u inozemstvo.

NS SAMOBOR

(Sjednica 15.09.2017)

NK "INTER-ZAPREŠIĆ" ZAPREŠIĆ: Rupar
Vito (Olimp Zaprešić), Čl. 37/8

NK "VINOGRADAR" MLADINA: Prebeg
Mihovil (Hrvatski Dragovoljac Zagreb), Čl.
37/8

(Sjednica 18.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Okoye
Ugochukwu Sylvester "Savski Marof"
Savski Marof jer odlaze u inozemstvo.

NS VRBOVEC

(Sjednica 13.09.2017)

NK "DUGO SELO" DUGO SELO:

Božanović Marin (Radnik Majur), Čl. 36/1

NK "UDARNIK" VELIKA GORICA:
Meštrović Robert (Gradići Gradići),
Pavišić Karlo (HNK Gorica Velika Gorica),
Martinović Tomislav (Gorica 03 Velika
Gorica), Kovačić Jurica (Turopolje
Turopolje), Zrno Marko (Gorica 03 Velika
Gorica), Čl. 37/8

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Aračić Leonardo
"Sava" Sop Hruščica, Lucić Luka "Dugo
Selo" Dugo Selo jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 14.09.2017)

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA:
Badrić Leon (Ban Jelačić (V) Vukovina),
Čl. 37/8
Ille Borna , Vučilovski David , Plepelić
Luka , Plepelić Mateo , Čl. 37/1

trener Grlić Damir (Seniori), trener Prelec
Ivan (Seniori - pomoćni)

Registracija ugovora

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA i
trener Grlić Damir zaključili ugovor o
profesionalnom treniranju do 30.06.2018.
NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA i
trener Prelec Ivan zaključili ugovor o
profesionalnom treniranju do 30.06.2018.

Raskidi ugovora

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA i
trener Grlić Damir Sporazumno raskinuli
su ugovor o profesionalnom treniranju
broj II-17/18-14 od 09.08.2017.
NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA i
trener Klafurić Dean Sporazumno raskinuli
su ugovor o profesionalnom treniranju
broj II-17/18-13 od 09.08.2017.

(Sjednica 15.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Mašić Fran
"Dugo Selo" Dugo Selo, Starčević Denis
"Graničar" Tučenik, Behtan Silvijo "Zelina"
Sveti Ivan Zelina jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 16.09.2017)

NK "VRBOVEC" VRBOVEC: Pek Mateo ,
Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Križ-Posavec
Marin "Zelina" Sveti Ivan Zelina jer odlaze
u inozemstvo.



11

(Sjednica 18.09.2017)

NK "UDARNIK" VELIKA GORICA: Krsnik
Antonio (HNK Gorica Velika Gorica), Čl.
36/8

NK "VRBOVEC" VRBOVEC: Varga Luka ,
Dijačić Leon , Fotak Toni , Čl. 37/1

Raskidi ugovora

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA i
igrač Krsnik Antonio sporazumno raskinuli
stipendijski ugovor broj bb od 26.08.2016.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Cavalieri Neto
Anesio Antonio "Dugo Selo" Dugo Selo jer
odlaze na područje drugog saveza.

ŽNS KARLOVAČKI

(Sjednica 18.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Sušilović
Kristijan "Vojnić '95" Vojnić jer odlaze na
područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-
ZAGORSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 12.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Mikinac Lovro
"Inkop" Poznanovec jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 14.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Jakšić Patric
"Matija Gubec" Gornja Stubica jer odlaze
na područje drugog saveza.

(Sjednica 15.09.2017)

ŽNK "PREGRADA" PREGRADA:
Kamenečki Lana , Ferek-Jambrek Laura ,
Čl. 37/8
Peček Tia , Čl. 37/1

ŽNS SISAČKO MOSLAVAČKI

(Sjednica 14.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Tutić Mateo
"Strug" Bročice, Ivišić Toni "Lekenik"
Lekenik jer odlaze na područje drugog
saveza.

(Sjednica 15.09.2017)

NK "SEGESTA" SISAK: Valentić-Bara
Denny (HNK Cibalia š.d.d. Vinkovci), Čl.
36/8
Čulinović Teo , Golub Borna , Vujčić Ignjat
, Vujčić Veljko , Kovačević Toni ,
Cvijanović Marko , Brnić Sven , Zagorac
Antonio , Martinaj Besart , Čl. 37/1

(Sjednica 18.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Jelečević
Antonio "Češko Selo" Petrinja jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 19.09.2017)

NK "SEGESTA" SISAK: Komljenović Matija
(NK Ankaran Hrvatini -), Čl. 36/10

NS KUTINA

(Sjednica 15.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Šuput Miodrag
"HNŠK Moslavina" Kutina jer odlaze na
područje drugog saveza.

DALMATINSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE
SPLITSKO-DALMATINSKE

(Sjednica 15.09.2017)

NK "CROATIA" ZMIJAVCI: Kasalo Ivica
(Glavice Sinj), Čl. 37/8
Garac Ivan , Čl. 37/1

NK "URANIA" BAŠKA VODA: Šerer
Antonio (Türkischer SV Oldenburg e.V.
Oldenburg), Čl. 36/10

NK "VAL" KAŠTEL STARI: Dundić Marko
Gabrijel , Čl. 37/8

NK "HRVACE" HRVACE: Kovač Tomislav
(Dugopolje Dugopolje), Čl. 37/8
Vrdoljak Josip (Hrvace Hrvace), Galić
Marin (Hrvace Hrvace), Čl. 36/1
Budimir Antonio , Kojić Petar , Čl. 37/1

ŽNK "MARJAN" SPLIT: Lovrić Leni , Čl.
37/1

NK "DUGOPOLJE" DUGOPOLJE: Rogošić
kekez Manuel , Orlović Stipe , Prološčić
Šime , Smodlaka Ivan , Ćapeta Ante ,
Bralić Renato , Ćapeta Mauro , Runtić
Roko , Šamadan Andrej , Čl. 37/1



12

NK "PRIMORAC" STOBREČ: Blagojević
Toma (Union Podstrana), Katavić Marin
(Union Podstrana), Cokarić Ivan (Union
Podstrana), Paladin Duje (Mosor
Žrnovnica), Pavić Matija (Union
Podstrana), Gačić Antonio (Union
Podstrana), Baban Roko (Union
Podstrana), Šegvić Damir (Union
Podstrana), Goreta Branimir (Union
Podstrana), Šuta Nedjeljko (Union
Podstrana), Tomić Karlo (Union
Podstrana), Maleš Ivano (Union
Podstrana), Vuko Ivan (Union Podstrana),
Madžar Ante (Union Podstrana), Klarić
Domagoj (Union Podstrana), Sablić Petar
(Union Podstrana), Budić Frane (Union
Podstrana), Rako Jure (Union Podstrana),
Vrvilo Josip (Union Podstrana), Lovrić
Mario (Union Podstrana), Kekez Ante
(Union Podstrana), Petrić Petar (Union
Podstrana), Jerković Ivan (Union
Podstrana), Mikuličić Krešo (Union
Podstrana), Vuletić Ante (Union
Podstrana), Čl. 37/8
Akrap Filip , Čl. 37/1

NK "JUNAK" SINJ: Roguljić Boško
(Glavice Sinj), Čl. 37/8

NK "RNK SPLIT S.D.D." SPLIT: Antunović
Pjero (BŠK Zmaj Blato), Čl. 37/8

ŽNK "SPLIT" SPLIT: Mc Clure Nicole
Althea (ETG Ambilly Feminin F.C. -),
Horvat Mihaela (ŽFK Breznica, Pljevlja -),
Young Shanoska Rozanne (Maccabi
Kishronot Hadera -), Čl. 36/10

MNK "SPLIT" SPLIT: Perić Luka (Nacional
Zagreb Zagreb), Čl. 36/8
Fideršek Matej (ŠD Brezje Maribor -), Čl.
36/10
Đuraš Maro (SQUARE Dubrovnik), Novak
Tihomir (Nacional Zagreb Zagreb),
Sekulić Antonio (Nacional Zagreb
Zagreb), Čl. 36/2

NK "IMOTSKI" IMOTSKI: Strinić Petar ,
Ćapin Toni , Dropuljić Stipe , Paradžik
Matej , Lončar Tomislav , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Vidak Matej
"Dugopolje" Dugopolje jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 18.09.2017)

NK "VAL" KAŠTEL STARI: Radovniković
Tonći (Solin Solin), Čl. 37/8

NK "SOLIN" SOLIN:
trener Jurić Mladen (Juniori), trener
Čapeta Mirko (Mlađi pioniri)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Mikulić Mario
"Ustanik" Split, Gašpar Blago "Ustanik"

Split jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 19.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Maršić Ante
"Kamen" Kamenmost jer odlaze u
inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 13.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Orlović Robert
"CROATIA (S)" Stankovci, Pešut Krešimir
"CROATIA (S)" Stankovci, Vunić Josip
"CROATIA (S)" Stankovci, Erstić Toni
"CROATIA (S)" Stankovci jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 15.09.2017)

NK "ZADAR S.D.D." ZADAR: Peranić Filip
(DALMATINAC (C) Crno), Lamešić Luka
(SABUNJAR Privlaka), Zubović Antonio
(ARBANASI Zadar), Števanja Paolo
(DALMATINAC (C) Crno), Čl. 37/8
Vuković Luka , Škara Ivano , Čl. 37/1

ŽNK "DONAT" ZADAR: Jurić Sara , Jurić
Barbara , Čl. 37/8
Protrka Marinela , Čl. 37/1

MNK "SUPER CHICKS" POLIČNIK: Ćubić
Ivana , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Malčić Željko
"PRIMORAC (BNM)" Biograd n/m jer
odlaze na područje drugog saveza.

ŽNS ŠIBENSKO KNINSKI

(Sjednica 14.09.2017)

NK "ŠIBENIK S.D.D." ŠIBENIK: Grubišić
Vice , Čl. 37/1

Registracija ugovora

NK "ŠIBENIK S.D.D." ŠIBENIK i igrač
Glavaš Toni zaključili stipendijski ugovor
do 15.06.2018.

(Sjednica 15.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Škomrlj Roko
"ZAGORA" Unešić, Ivančević Lovro
"DINARA" Knin jer odlaze na područje
drugog saveza.



13

(Sjednica 18.09.2017)

NK "ŠIBENIK S.D.D." ŠIBENIK: Alispahić
Mehmed (Al-Ahli -), Čl. 36/8
Miš Gabrijel (JOSO BEGO Šibenik), Čl.
37/10

(Sjednica 19.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Palavra Anto
"Kijevo" Knin jer odlaze u inozemstvo.

ŽNS DUBROVAČKO NERETVANSKI

(Sjednica 14.09.2017)

NK "NERETVANAC" OPUZEN: Bencun
Luka (Primorac Stobreč), Čl. 37/8
Glaviškić Vid , Lovrić Lovre , Buntić Leon ,
Mađor Marin , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Tolić Marko "ŠN
Božo Broketa" Dubrovnik, Tolić Jakov "ŠN
Božo Broketa" Dubrovnik jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 18.09.2017)

NK "NERETVANAC" OPUZEN: Bagarić
Marijan (Međimurje Čakovec), Čl. 37/8

NK "GOŠK - DUBROVNIK 1919"
DUBROVNIK: Vidak Matej (Dugopolje
Dugopolje), Čl. 37/8

NK "JADRAN LP" PLOČE: Barbir Sandro
(Jadran LP Ploče), Čl. 36/1
Zmijarević Sandro , Karamatić Mate , Borić
Ivan , Žderić Dalibor , Puljan Luka ,
Radaljac Ivan , Malić Domin , Krilić Ante ,
Dropulić Jakov , Nikolac Nedo , Gašpar
Marko , Dropulić Viktor , Grgić Tino ,
Simat Emanuel , Barbir Libero , Sršen Ante
, Damić Nikola , Malić Petar , Jakić Gabrijel
, Granić Fran , Bebić Niko , Rončević Roko
, Žderić Ante , Rohač Frane , Popovac
Dario , Sršen Duje , Kežić Domagoj , Benić
Ivan , Čl. 37/1

NK "BŠK ZMAJ" BLATO: Škoro Ivan (NK
Kiseljak Kiseljak), Čl. 36/10
Cetinić Mario (Jadran 1929 Smokvica), Čl.
36/1

ŽNK "ŽNK "NERETVA"" METKOVIĆ:
trener Mijoč Duško (Seniori)

Registracija ugovora

ŽNK "ŽNK "NERETVA"" METKOVIĆ i
trener Mijoč Duško zaključili ugovor o
treniranju do 30.06.2018.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Babić Ante

"PORTO TOLERO" Ploče jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 19.09.2017)

NK "NERETVANAC" OPUZEN: Milas Jakov
(Vitez Vitez), Čl. 36/10

SLAVONSKO PODRUČJE

NS OSIJEK

(Sjednica 13.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Rutnik Boris
"Olimpija" Osijek, Petrušić Kristijan
"Metalac" Osijek, Krajček Robert "Mursa"
Osijek, Grubač Milovan "BSK" Bijelo Brdo
jer odlaze na područje drugog saveza.

Transferi iz inozemstva

Igrač Krstin Saša Broj iskaznice 7308479
iz kluba NK FK Dinamo, Sonta
(Nogometni savez Srbije) u klub NK Erdut,
Erdut

(Sjednica 18.09.2017)

ŽNK "OSIJEK" OSIJEK: Perić Laura ,
Dokonal Sara , Žarković Ines , Čl. 37/1

trener Vučko Marin (Kadeti), trener Kolak
Zvonimir (Seniori)

NK "BSK" BIJELO BRDO: Savadinović
Strahinja (Osijek s.d.d. Osijek), Čl. 37/8
Barvalac Bojan (BSK Bijelo Brdo), Čl. 36/1

MNK "OSIJEK KELME" OSIJEK: Lukenda
Kristijan (Osijek KELME Osijek), Čl. 36/6
Konrad Željko (MNK Brod 035 Slavonski
Brod), Čl. 36/2

NK "VIŠNJEVAC" VIŠNJEVAC: Topalov
Marin (HNK "Bilje" Bilje), Čl. 36/1
Balog Jan , Boduljak Mate , Iljkić Lovro ,
Sanseović Marko , Čl. 37/1

Registracija ugovora

ŽNK "OSIJEK" OSIJEK i igrač Bulut Mateja
zaključili stipendijski ugovor do
15.06.2019.
ŽNK "OSIJEK" OSIJEK i trener Vučko
Marin zaključili ugovor o treniranju do
30.06.2018.
ŽNK "OSIJEK" OSIJEK i igrač Balić Lorena
zaključili stipendijski ugovor do
15.06.2021.

Aneksi ugovora

ŽNK "OSIJEK" OSIJEK i igrač Jakovac Iva



14

potpisali su aneks (9-22/17)broj ugovora
4-51/17 od 28.07.2017 (stipendijski
ugovor).
ŽNK "OSIJEK" OSIJEK i igrač Martinović
Gabrijela potpisali su aneks (9-25/17)broj
ugovora 4-18/17 od 28.04.2017
(stipendijski ugovor).
ŽNK "OSIJEK" OSIJEK i igrač Pranješ
Katarina potpisali su aneks (9-21/17)broj
ugovora 4-12/17 od 28.04.2017
(stipendijski ugovor).
NK "OSIJEK S.D.D." OSIJEK i igrač Grezda
Eros potpisali su aneks (9-19/17)broj
ugovora 3-05/17 od 16.06.2017 (ugovor o
profesionalnom igranju).
NK "OSIJEK S.D.D." OSIJEK i igrač Ejupi
Muzafer potpisali su aneks (9-18/17)broj
ugovora 3-10/16 od 08.08.2016 (ugovor o
profesionalnom igranju).
NK "OSIJEK S.D.D." OSIJEK i igrač Bočkaj
Petar potpisali su aneks (9-20/17)broj
ugovora 3-06/17 od 16.06.2017 (ugovor o
profesionalnom igranju).
NK "OSIJEK S.D.D." OSIJEK i igrač Lopa
Dmytro potpisali su aneks (9-17/17)broj
ugovora 3-09/17 od 23.06.2017 (ugovor o
profesionalnom igranju).

NS BELI MANASTIR

(Sjednica 15.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Kubala Damir
"NK "Ribar"" Kopačevo jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 18.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Jurenec Marko
"NK "Hajduk"" Popovac jer odlaze na
područje drugog saveza.

NS ĐAKOVO

(Sjednica 14.09.2017)

NK "HNK ĐAKOVO CROATIA" ĐAKOVO:
trener Piplica Hrvoje (Seniori - pomoćni)

Registracija ugovora

NK "HNK ĐAKOVO CROATIA" ĐAKOVO i
trener Piplica Hrvoje zaključili ugovor o
treniranju do 30.06.2018.

(Sjednica 15.09.2017)

NK "HNK ĐAKOVO CROATIA" ĐAKOVO:
Đurđević Bruno (HNK ĐAKOVO CROATIA
ĐAKOVO), Čl. 36/1
Gašpar Karlo , Blažević Vito , Šunda Sven ,
Đumić Nikola , Čl. 37/1

Transferi iz inozemstva

Igrač Santos da Vitoria Cristiano Broj
iskaznice 7405844 iz kluba NK
Vilavelhense (Nogometni savez Brazila) u
klub NK Ratar, Piškorevci

NOGOMETNO SREDIŠTE NAŠICE

(Sjednica 13.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Mrčela Tin
"Mladost (S)" Stipanovci jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 18.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Kovačević Bruno
"Šipovac" Našice jer odlaze u inozemstvo.

NS VALPOVO

(Sjednica 13.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Jugović Adrijan
"Croatia" Veliškovci jer odlaze na
područje drugog saveza.

NS VINKOVCI

(Sjednica 12.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Malenica
Tomislav "HNK Cibalia š.d.d." Vinkovci jer
odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 13.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Matijević
Antonio "Borinci" Jarmina jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 14.09.2017)

NK "HNK CIBALIA Š.D.D." VINKOVCI:
Beslemović Zvonimir , Dermišek Mihael ,
Vidaković Tomislav , Čl. 37/1

(Sjednica 15.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Kvesić Marinko
"HNK Cibalia š.d.d." Vinkovci jer odlaze u
inozemstvo.



15

NS ŽUPANJA

(Sjednica 13.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Tomić Ivan
"Šokadija" Babina Greda jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 14.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Križak Domagoj
"Tomislav" Cerna jer odlaze na područje
drugog saveza.

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ
BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 14.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Lekić Milan
"Sikirevci" Sikirevci jer odlaze na područje
drugog saveza.

Transferi iz inozemstva

Igrač Živić Nikola Broj iskaznice 3505395
iz kluba NK NK Croatia Sindelfingen
(Nogometni savez Njemačke) u klub NK
Perkovci, Stari Perkovci

(Sjednica 15.09.2017)

NK "ORIOLIK" ORIOVAC: Jurković Josip ,
Krijan Marko , Krijan Gabrijel , Čl. 37/1

NK "MARSONIA " SLAVONSKI BROD:
Sivrić Matej (Široki Brijeg Široki Brijeg), Čl.
36/8
Tolić Filip , Dančević David , Kujundžić
Borna , Oroz Ivano , Kocijan Luka , Oroz
Leon , Krišto Kristijan , Tekić Marin ,
Stičinski Andrej , Plazanić Lovro , Cicvarić
Ivan , Kolundžić Borna , Rubil Danijel , Čl.
37/1

ŽNK "VIKTORIJA" SLAVONSKI BROD:
Arelić Marieta , Krajnović Mirjam , Čl. 37/1

(Sjednica 18.09.2017)

ŽNK "VIKTORIJA" SLAVONSKI BROD:
trener Mraz Danijel (Seniori)

Registracija ugovora

ŽNK "VIKTORIJA" SLAVONSKI BROD i
trener Mraz Danijel zaključili ugovor o
treniranju do 30.06.2018.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Pišćak Petrina
"Viktorija" Slavonski Brod jer odlaze na
područje drugog saveza.

NS POŽEŠKO-SLAVONSKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 15.09.2017)

NK "SLAVONIJA" POŽEGA: Kopilaš
Gabriel , Rožić Josip , Dakić Dino ,
Knežević David , Maglica Matej , Barišić
Leon , Cekinović Luka , Černušak Lovro ,
Šutalo Karlo , Dakić Mateo , Paukner Jan ,
Srdarević Lovro , Čakalić Patrik , Pisker
Marko , Čl. 37/1

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-
GORANSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 13.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Grlić Sandro
"Rikard Benčić" Rijeka jer odlaze na
područje drugog saveza, Biasiol Eric
"Naprijed" Hreljin jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 15.09.2017)

NK "HNK RIJEKA S.D.D." RIJEKA:
Ćumurdžić Adrijan , Mandić Leon , Lerga
Roko , Čl. 37/1

NK "OPATIJA" OPATIJA: Rubinić Rene ,
Jelušić Dominik , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Mamić Matej
"Crikvenica" Crikvenica jer odlaze na
područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE
ISTARSKE

(Sjednica 15.09.2017)

NK "PAZINKA-PAZIN" PAZIN: Tepšić
Pavle (Pazinka-Pazin Pazin), Čl. 36/1
Baćac Leon , Kajapić Jakov , Zgrablić
Zvonko , Smoković Dino , Mršić Luka , Čl.
37/1

NK "ISTRA 1961 Š.D.D." PULA: Maras
Mihael (Veli Vrh Pula), Čl. 37/8

NK "JADRAN-POREČ" POREČ: Kerin
David (Istra (T) Tar), Ivišić Toni (Lekenik
Lekenik), Čl. 37/8
Kreshnik Zeka , Čl. 37/1

NK "RUDAR" LABIN: Kiršić Leon (Rabac
Rabac), Čl. 37/8



16

Transferi iz inozemstva

Igrač Gjeorgiev Filip Broj iskaznice
5212653 iz kluba NK GFK Osogovo,
Kochani (Nogometni savez Makedonije) u
klub NK Uljanik, Pula

NS SJEVERNE ISTRE - UMAG

(Sjednica 14.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Glavaš Kristijan
"Novigrad" Novigrad Istarski jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 15.09.2017)

NK "NOVIGRAD" NOVIGRAD ISTARSKI:
Žuvela David (Dajla Dajla), Čl. 37/8
Grgošević Domagoj , Hodžić Dino , Čl.
37/1

Transferi iz inozemstva

Igrač Hamzić Alen Broj iskaznice 7203408
iz kluba NK Avtoplus Korte, Korte
(Nogometni savez Slovenije) u klub NK
Dinamo, Sveta Marija na Krasu
Igrač Brečević Ivan Broj iskaznice
7200042 iz kluba NK AEK Athens FC,
Athens (NS Grčke) u klub NK Buje, Buje

SJEVERNO PODRUČJE

ŽNS VARAŽDINSKI

(Sjednica 13.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Fridelj Valentino
"Zelengaj" Donji Kućan jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 18.09.2017)

NK "VARTEKS" VARAŽDIN: Pintarić
Matija , Čl. 37/1

ŽNS MEĐIMURSKI

(Sjednica 13.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Kočevar Stjepan
"Podturen" Podturen jer odlaze na
područje drugog saveza.

Transferi iz inozemstva

Igrač Murota Patrik Broj iskaznice
4006327 iz kluba NK ND Lendava 1903

(Nogometni savez Slovenije) u klub NK
Zasadbreg 77, Zasadbreg

(Sjednica 18.09.2017)

ŽNK "TRNAVA" GORIČAN:
trener Vlah Mladen (Seniori), trener Videc
Mateja (Kadeti)

Registracija ugovora

ŽNK "TRNAVA" GORIČAN i trener Videc
Mateja zaključili ugovor o treniranju do
30.06.2018.
ŽNK "TRNAVA" GORIČAN i trener Vlah
Mladen zaključili ugovor o treniranju do
30.06.2018.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Bagarić Marijan
"Međimurje" Čakovec jer odlaze na
područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO
KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

(Sjednica 12.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Vukelić Dalibor
"Graničar NV" Novo Virje jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 14.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Olić Ivan "Slaven
Belupo" Koprivnica jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 15.09.2017)

NK "KOPRIVNICA" KOPRIVNICA: Lukić
Matej (Slaven Belupo Koprivnica), Čl. 37/8

(Sjednica 18.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Andrašić Dejan
"Mladost KB" Koprivnički Bregi, Ščrbačić
Domagoj "Kalinovac" Kalinovac jer odlaze
na područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-
BILOGORSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 12.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Žalac Franc
"Ivanska" Ivanska jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 15.09.2017)



17

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Kralj Josip
"Hajduk H." Hercegovac jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 18.09.2017)

NK "MLADOST" ŽDRALOVI: Cikoja Luka
(Zvijerci Zvijerci), Čl. 37/8

NK "BJELOVAR" BJELOVAR: Dujić Marin
(Zdenka 91 Veliki Zdenci), Tomić Josip
(Dinamo P. Predavac), Tomić Matej
(Dinamo P. Predavac), Odorčić Matija
(Bilogora Kapela), Ištvanović Dorijan
(Tomislav B. Berek), Čl. 37/8

Komisija za ovjeru registracija
klubova i igrača

Robert Uroić s.r.


